Página 1 de 2

ASSUNTO: Listagens Despachos mês de março

2023 - OPB + PUB

INFORMAÇÃO N.º: 276/DPU/2023

NIPG: 5865/23

DATA: 2023/04/10

DELIBERAÇÃO:
Deliberado em reunião de câmara realizada em ……/……/……,

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Walter Manuel Cavaleiro Chicharro, Dr.

DESPACHO:

CHEFE DE DIVISÃO:

CHEFE DE DIVISÃO:

INFORMAÇÃO

Reg. 2023,CMN,I,05,276 - 10-04-2023

Página 2 de 2

Exma. Sra. Chefe da Divisão de Planeamento Urbanístico,

Arq.ª Maria Teresa Quinto

A fim de serem presentes à próxima reunião de Câmara, para conhecimento, junto envio as relações dos

despachos exarados, no passado mês de março:

 Pelo Senhor Presidente, Dr. Walter Chicharro com competências delegadas para o efeito através

do Edital n.º 60/21, de 22/10/2021, em processos de licenciamento, direitos à informação,

vistorias, licenças especiais de ruído e recinto e pedidos de certidão;

 Pela Senhora Vereadora Dra. Regina Margarida Amada Piedade Matos, com competências

subdelegadas através do Edital n.º 49/21, de 18/10/2021, em processos de ocupação da via

pública.

É o que me cumpre informar,

Reg. 2023,CMN,I,05,276 - 10-04-2023

Tipo de

 Processo

Processo

n.º

Requerimento

 n.º
Data entrada Data despacho Freguesia

PUB_OVP 9/06 18/23 02-03-2023 02-03-2023 Nazaré

PUB_OVP 75/20 17/23 02-03-2023 02-03-2023 Nazaré

PUB_OVP 75/20 16/23 01-03-2023 01-03-2023 Nazaré

PUB_OVP 88/20 19/23 06-03-2023 07-03-2023 Nazaré

PUB_OVP 125/06 31/23 20-03-2023 22-03-2023 Nazaré

PUB_OVP 125/06 30/23 20-03-2023 27-03-2023 Nazaré

PUB_OVP 36/09 38/23 27-03-2023 27-03-2023 Nazaré

PUB_OVP 30/18 28/23 20-03-2023 22-03-2023 Nazaré

PUB_OVP 30/18 29/23 20-03-2023 22-03-2023 Nazaré

PUB_OVP 254/16 15/23 28-02-2023 01-03-2023 Nazaré

PUB_OVP 4/23 22/23 13-03-2023 13-03-2023 Nazaré

PUB_OVP 4/23 21/23 13-03-2023 13-03-2023 Nazaré

PUB_OVP 104/19 23/23 13-03-2023 13-03-2023 Nazaré

PUB_OVP 104/19 24/23 13-03-2023 13-03-2023 Nazaré

PUB_OVP 3/23 13/23 15-02-2023 17-03-2023 Nazaré

PUB_OVP 120/06 25/23 13-03-2023 15-03-2023 Nazaré

PUB_OVP 120/06 14/23 15-02-2023 01-03-2023 Nazaré

PUB_OVP 120/06 25/23 13-03-2023 15-03-2023 Nazaré

PUB_OVP 62/11 26/23 15-03-2023 22-03-2023 Nazaré

PUB_OVP 62/11 26/23 15-03-2023 24-03-2023 Nazaré

PUB_OVP 26/10 39/23 27-03-2023 27-03-2023 Nazaré

PUB_OVP 26/10 41/23 27-03-2023 27-03-2023 Nazaré

PUB_OVP 26/10 40/23 27-03-2023 27-03-2023 Nazaré

PUB_OVP 6/23 32/23 20-03-2023 22-03-2023 Nazaré

PUB_OVP 6/23 35/23 20-03-2023 22-03-2023 Nazaré

PUB_OVP 6/23 37/23 20-03-2023 22-03-2023 Nazaré

PUB_OVP 6/23 34/23 20-03-2023 22-03-2023 Nazaré

PUB_OVP 6/23 33/23 20-03-2023 22-03-2023 Nazaré

PUB_OVP 6/23 36/23 20-03-2023 22-03-2023 Nazaré

RELAÇÃO DE DESPACHOS PUB - MARÇO 2023

Reg. 2023,CMN,I,05,276 - 10-04-2023

Data: 10/04/2023

Hora: 15:01

Tipo de

 processo Processo n.º Req. N.º data_enrada Freguesia data_despacho Descrição

D-INF 103/23 402/23 28-02-2023 Nazaré 07-03-2023 Pedido de Direito á Informação

L-EDI 339/20 313/23 13-02-2023 Nazaré 31-03-2023 Pedido de Licença de Ruído

D-INF 97/23 371/23 23-02-2023 Nazaré 02-03-2023 Direito à Informação

P-CRT 126/23 518/23 14-03-2023 Nazaré 30-03-2023 Pedido de Certidão de redução de iva

D-INF 101/23 383/23 23-02-2023 Famalicão 07-03-2023 Pedido de direto á informação

D-INF 88/23 349/23 16-02-2023 Famalicão 02-03-2023 Pedido de Direito á informação

D-INF 127/23 521/23 14-03-2023 Famalicão 17-03-2023 Pedido de Direito Á Informação

L-LOT 7/83 512/23 13-03-2023 Nazaré 17-03-2023 Exposição e outras solicitações

L-RUI 149/23 603/23 24-03-2023 Nazaré 30-03-2023 Pedido de Licença especial de ruído

D-INF 124/23 508/23 13-03-2023 Famalicão 17-03-2023 Direito à Informação

P-CRT 56/23 429/23 02-03-2023 Famalicão 03-03-2023 Exposição e outras solicitações

RELAÇÃO DE DESPACHOS OBP MARÇO DE 2023

MAPA PARA REUNIÃO DE CÂMARA

Pág. 1 de 1

Reg. 2023,CMN,I,05,276 - 10-04-2023